
                                        УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 2 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

24 січня 2024 року                                          Засідання розпочато:  об 11.00 

                          Засідання закінчено:   об 11.30 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар міської ради 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Маргіта В.М.                                      заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                    керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В.  

  

Відсутні:  Дуран І.П., Прозор Н.Є. 

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І.  - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В.  - начальник відділу організаційного забезпечення 

департаменту правового та організаційного забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення департаменту правового та  

організаційного  забезпечення  

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Кенс О.Ю. - заступник директора департаменту фінансів та 

бюджетної політики 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту  

Глагола Я.І. - начальник управління охорони здоров’я та 

цивільного захисту населення 

Аділова С.Я. - заступник директора департаменту соціальної 

політики 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Штефуца В.О. -начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Костюкевич А.А  - радник міського голови на громадських засадах 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст  відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. -помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Маркулич Ю. - представник 21 телеканалу 

Єршов Е. - представник 21 телеканалу 

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, зняв 

із розгляду питання 14 порядку денного, за основу голосували одноголосно. 

Повідомив про додатково подані  до розгляду два  проєкти рішень: «Про 

закріплення територій обслуговування за закладами освіти міста Ужгорода», 

«Про зміни у складі комісій виконкому міської ради», за доповнення та  за 

порядок  денний  в цілому голосували одноголосно. 

 

СЛУХАЛИ: Про результати проведення внутрішнього контролю та аудиту в 

бюджетному процесі м. Ужгорода за ІІ півріччя 2023 року.  
Доповідала: Кенс О.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 6 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження орієнтовного плану проведення консультацій з 

громадськістю на 2024 рік..  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 7 прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2024 рік.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 8 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв для закладів 

охорони здоров’я на 2024 рік.  
Доповідав: Глагола Я.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 9 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2024 рік.  
Доповідала: Аділова С.Я. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 10 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення дії паспорта відкритого літнього майданчика.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 11 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу служби у справах дітей за 2023 рік.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Виступили: Борець В.О., Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 12 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про продовження строку проживання у житловому приміщенні із 

фонду житла для тимчасового проживання.  
Доповідала: Турянчик О.О.. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 13 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про укладення договорів найму жилого приміщення.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 14 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового фонду.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 15 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про квартирний облік.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з вилученням п.4.5.  

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 16 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про уповноваження посадових осіб КП «Водоканал м. Ужгорода» 

на складання протоколів про адміністративні правопорушення.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 17 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про відбір банківської установи для укладення кредитного 

договору.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 18 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовця на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави.  
Доповідала: Турянчик О.О 

Голосували за прийняття рішення з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 19 «Про поховання військовослужбовців на кладовищі 

Кальварія – Пагорб Слави» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 20 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про закріплення територій обслуговування за закладами освіти 

міста Ужгород.  
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 21 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі комісій виконкому міської ради.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення:«за» - 8, «проти» - 0, «утрим.»- 0 

«не голосував» - 1 (Маргіта М.В. через конфлікт інтересів). 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 22 прийняти (додається). 

 

 



                       Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 23 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішень виконкому. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 24 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про влаштування та продовження терміну перебування дітей, 

позбавлених батьківського піклування, у закладі інституційного 

догляду. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 25 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання повної цивільної дієздатності. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 26 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про визначення способу участі у вихованні дитини. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 27 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 28 прийняти (додається). 

  

  

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 


